
















（単位：円）

全国協会分 本協会分

3,083,600,000 22,192,030,000 25,275,630,000

増 本年度分貸付金 992,500,000 2,826,190,000 3,818,690,000

償還金（元金） 0 3,806,500,936 3,806,500,936

減 　　　　　増減差引計 992,500,000 △ 980,310,936 12,189,064

4,076,100,000 21,211,719,064 25,287,819,064

長期貸付金及び基金積立資産
年度末残高推移

(単位:円)

期　　末　　残　　高

長期貸付金の増減状況

区　　　　　分
市町村等長期貸付金

合　　計

期　　首　　残　　高

長期貸付金残高 基金積立資産残高 合　計

平成10年度 22,416,660,000 4,255,367,000 26,672,027,000

平成11年度 24,488,330,000 3,718,626,000 28,206,956,000

平成12年度 27,040,000,000 2,511,983,000 29,551,983,000

平成13年度 28,530,000,000 2,357,653,000 30,887,653,000

平成14年度 29,013,870,000 2,380,457,000 31,394,327,000

平成15年度 29,130,900,000 3,884,127,000 33,015,027,000

平成16年度 28,831,950,000 5,399,885,000 34,231,835,000

平成17年度 28,472,050,000 6,907,925,000 35,379,975,000

平成18年度 27,268,915,000 6,363,536,000 33,632,451,000

平成19年度 26,528,685,000 7,056,982,000 33,585,667,000

平成20年度 24,758,815,000 8,980,551,000 33,739,366,000

平成21年度 24,301,040,000 9,889,571,000 34,190,611,000

平成22年度 22,200,330,000 12,130,130,000 34,330,460,000

平成23年度 24,097,730,000 4,913,697,000 29,011,427,000

平成24年度 25,275,630,000 4,227,039,000 29,502,669,000

平成25年度 25,287,819,064 5,875,529,000 31,163,348,064





（単位：円）

市町村名 交付金額 市町村名 交付金額

1 銚子市 9,668,000 33 香取市 10,391,000

2 市川市 32,717,000 34 山武市 8,861,000

3 船橋市 40,433,000 35 いすみ市 8,000,000

4 館山市 8,474,000 36 大網白里市 8,522,000

5 木更津市 13,043,000 37 酒々井町 6,872,000

6 松戸市 33,320,000 38 栄町 6,950,000

7 野田市 14,537,000 39 神崎町 6,043,000

8 茂原市 10,970,000 40 多古町 6,575,000

9 成田市 13,022,000 41 東庄町 6,524,000

10 佐倉市 15,491,000 42 九十九里町 6,689,000

11 東金市 9,185,000 43 芝山町 6,113,000

12 旭市 9,602,000 44 横芝光町 7,070,000

13 習志野市 15,053,000 45 一宮町 6,347,000

14 柏市 28,727,000 46 睦沢町 6,080,000

15 勝浦市 6,848,000 47 長生村 6,503,000

16 市原市 21,671,000 48 白子町 6,353,000

17 流山市 15,023,000 49 長柄町 6,119,000

18 八千代市 16,496,000 50 長南町 6,179,000

19 我孫子市 13,310,000 51 大多喜町 6,269,000

20 鴨川市 7,703,000 52 御宿町 6,101,000

21 鎌ケ谷市 11,819,000 53 鋸南町 6,170,000

22 君津市 10,751,000

23 富津市 8,405,000

24 浦安市 15,074,000

25 四街道市 10,610,000

26 袖ケ浦市 9,107,000

27 八街市 9,839,000

28 印西市 10,694,000

29 白井市 9,104,000

30 富里市 8,576,000

31 南房総市 8,063,000

32 匝瑳市 7,934,000

平成２５年度市町村交付金（サマージャンボ宝くじ）
市  町  村  別  交  付  額  一  覧

合　　計 600,000,000



平 成 ２ ５ 年 度 市 町 村 交 付 金
市    町    村    別    総    括    表

（単位：円）

市町村名 オータムジャンボ サマージャンボ 合計

1 銚子市 10,491,000 9,668,000 20,159,000

2 市川市 35,722,000 32,717,000 68,439,000

3 船橋市 44,162,000 40,433,000 84,595,000

4 館山市 9,184,000 8,474,000 17,658,000

5 木更津市 14,185,000 13,043,000 27,228,000

6 松戸市 36,382,000 33,320,000 69,702,000

7 野田市 15,821,000 14,537,000 30,358,000

8 茂原市 11,916,000 10,970,000 22,886,000

9 成田市 14,162,000 13,022,000 27,184,000

10 佐倉市 16,865,000 15,491,000 32,356,000

11 東金市 9,962,000 9,185,000 19,147,000

12 旭市 10,419,000 9,602,000 20,021,000

13 習志野市 16,386,000 15,053,000 31,439,000

14 柏市 31,354,000 28,727,000 60,081,000

15 勝浦市 7,404,000 6,848,000 14,252,000

16 市原市 23,630,000 21,671,000 45,301,000

17 流山市 16,353,000 15,023,000 31,376,000

18 八千代市 17,965,000 16,496,000 34,461,000

19 我孫子市 14,478,000 13,310,000 27,788,000

20 鴨川市 8,340,000 7,703,000 16,043,000

21 鎌ケ谷市 12,846,000 11,819,000 24,665,000

22 君津市 11,676,000 10,751,000 22,427,000

23 富津市 9,108,000 8,405,000 17,513,000

24 浦安市 16,409,000 15,074,000 31,483,000

25 四街道市 11,522,000 10,610,000 22,132,000

26 袖ケ浦市 9,877,000 9,107,000 18,984,000

27 八街市 10,678,000 9,839,000 20,517,000

28 印西市 16,497,000 10,694,000 27,191,000

29 白井市 9,874,000 9,104,000 18,978,000

30 富里市 9,296,000 8,576,000 17,872,000

31 南房総市 8,734,000 8,063,000 16,797,000

32 匝瑳市 8,593,000 7,934,000 16,527,000



平 成 ２ ５ 年 度 市 町 村 交 付 金
市    町    村    別    総    括    表

（単位：円）

市町村名 オータムジャンボ サマージャンボ 合計

33 香取市 11,282,000 10,391,000 21,673,000

34 山武市 9,608,000 8,861,000 18,469,000

35 いすみ市 8,665,000 8,000,000 16,665,000

36 大網白里市 9,236,000 8,522,000 17,758,000

37 酒々井町 7,430,000 6,872,000 14,302,000

38 栄町 7,516,000 6,950,000 14,466,000

39 神崎町 6,507,000 6,043,000 12,550,000

40 多古町 7,105,000 6,575,000 13,680,000

41 東庄町 7,049,000 6,524,000 13,573,000

42 九十九里町 7,230,000 6,689,000 13,919,000

43 芝山町 6,599,000 6,113,000 12,712,000

44 横芝光町 7,647,000 7,070,000 14,717,000

45 一宮町 6,856,000 6,347,000 13,203,000

46 睦沢町 6,563,000 6,080,000 12,643,000

47 長生村 7,026,000 6,503,000 13,529,000

48 白子町 6,862,000 6,353,000 13,215,000

49 長柄町 6,606,000 6,119,000 12,725,000

50 長南町 6,672,000 6,179,000 12,851,000

51 大多喜町 6,770,000 6,269,000 13,039,000

52 御宿町 6,586,000 6,101,000 12,687,000

53 鋸南町 6,662,000 6,170,000 12,832,000

計 656,768,000 600,000,000 1,256,768,000



21,864,000 4 12,427,000 2 34,291,000 6

2 8,039,576 4 31,886,240 8 39,925,816 12

3 136,374,000 14 167,833,000 19 304,207,000 33

4 90,488,000 8 35,538,600 6 126,026,600 14

5 128,836,266 18 153,109,311 17 281,945,577 35

6 145,046,422 10 104,271,994 6 249,318,416 16

7 40,171,000 5 25,998,200 4 66,169,200 9

8 83,237,736 9 59,750,655 6 142,988,391 15

9 2,711,000 1 9,185,000 1 11,896,000 2

656,768,000 73 600,000,000 69 1,256,768,000 142




